
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад  «Солнышко» г.Бирюча»   

Красногвардейского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 
 

«25» марта 2025 года                                                                            № 48 

 

О создании рабочей группы по реализации 

проекта  «Я – патриот». Создание кадетских 

групп в дошкольных образовательных  

организациях Красногвардейского района  
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области 

от 03.03.2025 года № 224/ОД «О создании команды проекта» и в целях 

реализации проекта «Я – патриот». Создание кадетских групп в дошкольных 

образовательных организациях Красногвардейского района», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать рабочую группу проекта «Я – патриот». Создание кадетских 

групп в дошкольных образовательных организациях Красногвардейского 

района» в составе: 

- Ряшинова Татьяна Петровна, старший воспитатель – руководитель 

проекта; 

- Рощупкина Наталья Ивановна, старший воспитатель – администратор 

проекта, член рабочей группы; 

- Гадяцкая Светлана Николаевна, воспитатель – член рабочей группы; 

- Подлесная Елена Васильевна, воспитатель – член рабочей группы; 

- Быкова Ирина Николаевна, воспитатель – член рабочей группы; 

- Наточиева Валентина Николаевна, воспитатель – член рабочей 

группы; 

- Хмелькова Ольга Викторовна, инструктор по физической культуре – 

член рабочей группы; 

- Михайлова Людмила Николаевна, музыкальный руководитель – член 

рабочей группы; 

- Горобец Лилия Николаевна, музыкальный руководитель – член 

рабочей группы; 

2.  Ответственным старшим воспитателям: Ряшиновой Татьяне 

Петровне, Рощупкиной Наталье Ивановне организовать работу рабочей 

группы для реализации в полном объеме мероприятий, предусмотренных 

Планом управления проектом. 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 



Заведующий МБДОУ 


	ПРИКАЗ

